Chefsalat

@ Hirtentaschelkraut

Nachtisch

R i
b !

i .
@ HeilRer Schokoladenkuchen

Nachspeisen

.

@ Apfel-Zimt Brotchen
.

@ Schoko Broétchen

Alkoholfreie Getranke

-i1l
Q Fanta

Grol3er gemischter Salat

10
8€

6€

10
7€



m Sprite
@ Vio mittel
A .
@ Vio noch

Alkoholische Getranke

Six Pack Bitburger Pils

@

10 meistbestellte Gerichte

o

Hahnchenfilet und Champignons

o

Gyros Zwiebeln und M etaxasol3e

von Enfrische Pizzeria und Pizzeria

kY
kY
kY
kY
kY

von Enfrische Pizzeria und Pizzeria

Yy
o
@ ofenfrische Pizzabr 6tchen Salami K dse
Yy

W

13

a o



Pizza Texas

i . :
@ Bitburger Pils

Salat

, .
@ Salat Kentucky

Snacks

@ Bread Strings Kréautern
@ Brotsaiten Ké&se und Krautern
@ Nuggets mit Flugeln

a

W



Chicken

Pizzen

‘ Pizza Rucola
@ Pizza Spinaci

Ben & Jerry’s

w Ben & Jerry'smi
£

Auflaufe

Brokkoli und Schinken

21
9€

10
9€



Fur den kleinen Hunger

ﬂ} Kartoffeln
\\,,,, >

Fingerfood

BBQ - Chicken Wings

@ Knusprige Flugel

Ofenfrische Pizzabr 6tchen

@ L ouis Fourie Pinotage
@ L ouis Fourie Sauvignon Blanc
@ Vino Bianco Tinello

@ Vino Rosso Tinello

10
5€

W

10

10

~

~



Gratins

s

oo _
@ Lachsund Spinat

Frische Salate

r

@ Uno-Salat

Calzone

@ Calzone

@ Pizza Maryland
@ Pizza Spicy FrischesHuhn

23
7€

14

14



Pizza American Style

@ Atlantischer amerikanischer Stil

@ Buffel nach amerikanischer Art

@ Champi Rosso - vegetarisch nach amerikanischer Art
@ Colorado amerikanischer Stil

@ Funf K&se - vegetarisch nach amerikanischer Art
@ Florenz amerikanischer Stil

@ Frankfurter nach amerikanischer Art

@ Frischer Garten - vegetarisch amerikanischer Stil
@ Hawaii amerikanischer Stil

@ Indisch amerikanischer Stil

e

@ Milano amerikanischer Stil

10

13

©

12

12

13

10

10

10

10



New Orleans amerikanischer Stil

New Yorker amerikanischer Stil

Norwegen amerikanischer Stil

Oregon american styleOregon

Pomodor o - vegetarisch nach amerikanischer Art

Rhodos amerikanischer Stil

Roma amerikanischer Stil

Schwej k amerikanischer Stil

Tirol amerikanischer Stil

Verona amerikanischer Stil

Vier Jahreszeiten amerikanischer Stil

13

12

12

13

©

13

10

©

13

12

12



Pizzabrot & Broétchen

.
hY !

i .-

@ Ofenfrische Pizzabr 6tchen K ése 2

Businessiunch - Uno Classic

@ Gratin Hahnchen und Tomaten ;
N .

@ Pizza M anchester €

Pizza - selbst belegen

m .
@ Grundpizza diunne Kruste Grof3e 2
@ Grundpizza uno classic - Grol3e 2

Pizza uno classic - GroRe S

. ;
\ /

14

.ﬁ..u’-. . .
@ Atlantic uno classic €



Buffalo uno classic

Colorado uno classic

Five Cheese - vegetarisch uno classic

Florenz uno classic

Frankfurter uno classic

Frischer Garten - vegetarisch uno classic

Hawaii uno classic

I ndisch uno klassisch

Milano uno classic

New Orleansuno classic

New York uno classic

Norwegen uno klassisch

12

©

16

18

14

10

10

oo

12

18

16

©



@ Pomodor o - vegetarisch uno classic

@ Rhodos uno classic

@ Romauno classic

@ Tirol uno classic

@ Veronauno classic

@ Vier Jahreszeiten uno classic

Pizza uno classic - Groe M

pova | |
@ Schwejk uno classic

Pizza thin crust - GrolRe M

@ Atlantik dinne Kruste
@ Buffel dunne Kruste

12

12

14

©

11

16

12

10

18



Champi Rosso - vegetarisch dinne Kruste

Colorado diinne Kruste

Five Cheese - vegetarisch dinne Kruste

Florenz dinne Kruste

Frankfurter diinne Kruste

Hawaii diinne Kruste

Indisch diinne Kruste

Milano dinne Kruste

New Orleansdinne Kruste

New Yorker dinne Kruste

Norwegen diinne Kruste

Oregon dinneKruste

12

16

16

18

14

10

14

12

12

16

16

12



@ Pomodor o - vegetarisch diinne Kruste

A )

@ Rhodos diinne Kruste
A )

@ Roma dinne Kruste
@ Schwe k dinneKruste
@ Tirol dinne Kruste
A )

@ Veronadinne Kruste
A

@ Vier Jahreszeiten dinne Kruste

Pizza Cheesy Tube

- .

@ Atlantic Cheesy Tube
-

@ Buffalo Cheesy Tube
-

@ Die Welt der Welt - vegetarisch Chessy Tube

12

18

10

12

18

11

16

12

14

11



Colorado Cheesy Tube

Five Cheese - vegetarisch Kasetube

Florenz Cheesy Tube

Frankfurter Cheesy Tube

Frischer Garten - vegetarisch Cheesy Tube

Hawaii Cheesy Tube

Indische K &setube

Milano Cheesy Tube

New Orleans Cheesy Tube

New York Cheesy Tube

Norwegen Cheesy Tube

Oregon Cheesy Tube

13

13

14

12

12

12

12

11

14

13

13

14



@ Pomodor o - vegetarisch Kasetube

ovaion

@ Rhodos Cheesy Tube
ovaion

@ Roma Cheesy Tube
ovaion

@ Schwejk Cheesy Tube
ovaion .

@ Tirol Cheesy Tube
ovaion

@ Verona Cheesy Tube
ovaion

@ Vier Jahreszeiten Cheesy Tube

Pizza uno classic - Grofde L

@ Champi Rosso - vegetarisch uno classic

@ Oregon uno classic

Pizza thin crust - GrofRe L

11

14

12

11

14

13

13

18



@ Frischer Garten - vegetarisch thin crust

Nicht kategorisiert

@ Chicken Box medium

oo

@ Chicken Box grof3

@ Grundpizza amerikanischer Art
oo _

@ Grundpizza Cheesy Tube
oo

@ Snack Box grof3

oo

@ Snack Box medium

14

15

27

(o]

18

11



